ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 347/2024- CMVA

Várzea Alegre-CE, em 14 de junho de 2024.

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

À Secretaria de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho.

Assunto: Indicação de membros substitutos ao Conselho Municipal.

Ilustríssimo Senhor
ANTONIO ARTHUR FERREIRA DE ARAÚJO,
Presidente do Conselho Municipal de Juventude de Várzea Alegre.

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Presidente desta
Câmara Municipal, em atendimento ao disposto no Ofício nº001/2024, venho,
oportunamente, valer-me do presente para indicar a Vossa Senhoria, os
servidores designados para substituírem os vereadores ocupantes no Conselho
Municipal de Juventude:

GEORBETH DE MORAIS FERRAZ SENA - Titular

LUCIENE FREIRE DA SILVA BATISTA - Suplente

Nada mais havendo a tratar, expresso meus votos de elevada estima
e distinta consideração.

Cordialmente,

ÁRZEA ALEGRE-CE

"VÍ\R7 F /\ /\1 Fr,RF, r.1n/\nF n n 1\1\M)P FRI\TF RNO ..